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Käyttösuunitelmassa  keskeisenä sopeuttamistavoiteena on pyrkiä 
alentamaan ympärivuorokautisen hoivan peittävyyttä.  
Käyttösuunnitelmassa on todettu, että ikääntyneiden 
asumispalveluista vähennetään yhteensä noin 300 asiakaspaikkaa 
ostopalveluista ja omasta tuotannosta vuoden 2024 aikana. 
Asiakaspaikkoja vähennetään omasta palvelutuotannosta 
luopumalla pitkäaikaisesta laitoshoidosta ja oman tuotannon 
toiminnallisesti haasteellisista/kalliista yksiköistä tai yksiköistä, joiden 
toiminta on uhattuna rekrytointihaasteiden takia. 
 
Toimeenpanosuunnitelma asiakaspaikkojen vähentämisen osalta 
oman tuotannon osalta on ollut esillä lautakunnassa. Lähtökohtana 
suunnitelmassa on ollut osoittaa noin puolet säästövelvoitteesta 
omaan tuotantoon ja noin puolet ostopalveluihin. 
Kokonaan palvelutuotannosta lakkautettava yksikkö tuodaan 
erikseen päätetttäväksi, muut muutokset toteutetaan 
paikkavähennyksinä. 
 
Toimeenpanosuunnitelmassa Nilsiän Iltatuuli 2 -yksikkö on 
suunniteltu lakkautettavan kokonaan. Hyvinvointialue on Iltatuuli 2:n 
kiinteistössä vuokralaisena ja kiinteistö on yksityissektorin omistama. 
Nilsiässä Iltatuuli 2 yksikössä on 17 asiakaspaikkaa, joista tällä 
hetkellä on käytössä 13 paikkaa henkilöstön saatavuushaasteiden 
vuoksi. Nilsiässä omassa tuotannossa on ollut vähennettynä 
yhteensä 9 asumispalvelupaikkaa henkilöstön saatavuushaasteiden 
vuoksi jo reilun vuoden ajan. Nilsiään jäisi jatkossa omaan 
tuotantoon Ollukka ja Lokottaja yksiköt, joissa on yhteensä 48 
asiakaspaikkaa. Tällä hetkellä omassa tuotannossa on ollut 65 
paikkaa (käytössä on ollut 56 paikkaa) ja ostopalveluissa 42 
paikkaa. Täyttä asiakaspaikkamäärää ei ole kyetty hyödyntämään 
viimeisen 1½ vuoden aikana. Nilsiässä Iltatuuli 2 -
asumispalveluyksikköä esitetään lakkautettavan kokonaan 
nimenomaan henkilöstön rekrytointivaikeuksien vuoksi. 

 
Palvelustrategiatyöskentelyssä tavoitteeksi asetettiin 
ympärivuorokautisessa hoivassa noin 6%:n peittävyys suhteessa yli 
75v väestöön. Nykyinen hyvinvointialuetasoinen peittävyys yli 75.v 
osalta on noin 7.6 %. Jos tarkastellaan paikkamäärän näkökulmasta 



 

 

ympärivuorokautisen asumisen peittävvyyttä Nilsiässä, se on tällä 
hetkellä noin 10%. Iltatuuli 2:sta luopuminen tarkoittaa 17:sta 
paikkamäärän vähennystä. Ja jos tarkastellaan Nilsiän tilanne 
huomioiden vuoden 2030 ikääntyneiden määrä peittävyydeksi jää 
edelleen 6.7% eli jäljelle jäävää asumisen kapasiteettiä voidaan 
pitää riittävänä tarkasteltaessa tilannetta myös vuoden 2030 
näkymällä varsinkin, kun huomiodaan, että osa ikääntyneistä 
muuttaa ympärivuorokautiseen asumiseen lähemmäksi omaisiaan. 
 
Käytännössä tavoitteena on toteuttaa muutos 1.9.2024 alkaen, 
jolloin vielä yksikössä olevat asiakkat siirtyvät Nilsiässä oleville 
tyhjille asumispalvelupaikoille. 
 
 
Valmistelijan päätösehdotus: 
Ikäihmisten ja hoivapalveluiden lautakunta päättää luopua osana 
käyttösuunnitelman toimeenpanoa oman  palvelutuotannon osalta  
Nilsiän Iltatuuli 2 – asumispalveluyksiköstä. 
 

 
Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi 

Liityy talousarvion pohjlta laadittuun käyttösuunnitelmaan ja sen 
sopeuttamistavoitteeseen. 
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